mi testes & omnium certissimi autores *Recessus Imperiales*. Nec minus *Alter, Sigismundus* inquam, dignitatibus augmentatus & clarus potestatibus ad *Gloriam expeditâ viâ compendiarioq;*, quem à *Beato Dautbio* nostro didicerat, tramite pervenit ad *Summam*, videlicet non indignus aditu *Curia Electoralis, Reipublicæq; Lipsiensis Consulatu* censitus. O quàm felix *Arbor Dautbia*, fructus felices fecit *Badebornios*; quorum honos & odor implevit & nobilitavit orbem *Germanum*, & tanti *Præceptoris* famam in *æviternitatis memoriam* amplissimè disseminavit. Præter hos autem quotidie stipabatur *Auditorijs Dautbii* exquisitissimis, qui discere ab ipso cuperent: quorum causâ coactus est aperire *Collegia Nobilissimorum hominum* non semel, quibus ex *plebeis Scientiarum cupitores* annumerari desiderabant. His autem, indefessus & largus operæ *Dautbii*, singulo die quâ *Juris* quâ *Philosophiæ* scientias tres = quatuor distinctissimas lectiones habuit impensissimè. Non autem hæsit in *speculationibus ambulatorijs*, quæ nulli rei sunt, nisi proferantur in *lucem*; sed indefessæ thesaurum solertiæ de *pluteis theoreticis* tempe-

E

stivè

stivè prodigebat in Praxin, quam olim Baldus  
 Scientiam Legum Digestivam appellaverat :  
 non tamen ex illâ sectâ prodiens, qui profiliunt  
 in Rempubicam, antequam illam cognove-  
 rint. Quid multis? *Doutbio* jam successus adeo  
 se fortunatus appronavit, ut exciti tanti Viri  
 Famâ florentissimi juxta ac præpotentissimi  
*Brunsvicenses* hunc plenum non annis, sed anie-  
 mis & consilio Nestorem *Lipsiz* evocarent in Se-  
 natum Consiliarium, quem appellant Judicem  
 aut Syndicum. Æquabat autem hoc etiam loci  
 Virtutis ac Honorum jûgum æquè solenniter,  
 ut omnium Ordinum promereret non superfo-  
 raneam gratiam, & ipsi deesse nihil diceretur  
 nisi commune gloriosum nomen ac Titulus *in*  
*Omni Jure Doctoris*. Hunc verò licet adsperna-  
 retur ipsi innata demissio & humilitas nimiam  
 tamen extenuationem sæpe damnosam fuisse  
 amici suggerentes, evicerunt, ut *Lipsiam* alteram  
 Matrem suam excurrans, propter acumen admi-  
 randum jâdicij, insignia *Juris utriusq[ue] Doctoris*  
 in publicâ & solennissimâ renunciatione susci-  
 peret. Non possum, quin hîc iterem glorio-  
 sum Syncharma præclarissimi Viri, *Jacobi*  
*Stras*

*Strasburgij, quo nostrum Doctræ Candidatum honorificentissimè præ alijs excepit:*

*Te verò varijs Naturæ dotibus ingens,  
 Quaq; per ingenium polles ingentior arte  
 Utiliorq; alijs, Johannes Dauthe, juvandis,  
 Quam Tibi pacis amans placidæ, sed amantior æqui,  
 Te quibus excipiam prima intervalla sequentem  
 Laudibus? Unde Tuæ referens præconia Famæ  
 Ordinar ad teneros olim ventura nepotes?  
 Tu mihi pœnè puer notus, cum sæpe probarem  
 Indolis egregium vultu prodente vigorem,  
 Te quondam fatis opera ad majora vocantem;  
 Sive pudor, primos qui semper amabilis annos,  
 Seu probitas laudanda venit, candorq; benignus  
 Et sincera Fides, animi nota prima Virilis,  
 Omne Tibi memini transactum puriter ævum,  
 Vitaq; labe carens, quocunq; sub Ordine, semper  
 Irreprehensa tua est, metuit nec ab hoste notari.*